О внесении изменений  в Решение  Совета Верхнеуслонского сельского

поселения  № 49-259 от 19 декабря  2014 «О бюджете  Верхнеуслонского

сельского  поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 и

на плановый период 2016 и 2017 годов.

    Заслушав  и обсудив информацию Руководителя Исполнительного  комитета

Верхнеуслонского  сельского  поселения В.Ю.Ракова  о необходимости

передвинуть ассигнований, восстановить из свободного  остатка денежные

средства , образовавшегося 1 января  на 2015 год

Совет

Верхнеуслонского  сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

 РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета  Верхнеуслонского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального  района от 19 декабря 2014 года № 50-263

«О бюджете  Верхнеуслонского  сельского  поселения на 2014 год и на

плановый период 2016-20167годов» следующие  изменения:

1.1 В части 1 статьи 1:

В подпункте 2) цифры «12768,7» заменить цифрами «13836,6»

В подпункте 3) цифры «4279,7» заменить цифрами «5159,0»

Источники

финансирования дефицита бюджета

Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района на 2014 год

(тыс. руб.)
Код показателя Наименование показателя Сумм

а

              16.07.2015                                                            № 56-292

Код показателя Наименование показателя Сумм

а

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА 5159,0

01 05 00 00 00 0000 000 ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ

БЮДЖЕТА

5159,0

01 05 00 00 00 0000 510 Увеличение остатков средств бюджетов  8634,7

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 8634,7

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета     поселения 8634,7

01 05 00 00 00 0000 610 Уменьшение остатков средств бюджетов  13836,6

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  13836,6

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета                      поселения 13836,6

 -В приложении № 3 «Прогнозируемые объемы дохода бюджета

Верхнеуслонского сельского поселения на 2015 год»

-в строке «Налоговые и неналоговые доходы» цифры «8569,0» заменить

цифрами «8634,7»

- в строке «Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат

государства» цифры» 120,0» заменить цифрой «185,7»

. 1 В приложении № 8:

« Распределение бюджетных  ассигнований по разделам и подразделениям,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

Верхнеуслонского сельского  поселения Верхнеуслонского муниципального

района на 2015  год»

-в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления государственными

внебюджетными фондами» 351-0104-0020400- «цифры «1122,0» заменить

цифрой «1525,9»

 -в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд» 351-0104-0020400-200 «цифры» 1122,0» заменить

«цифрой»1525,9»

-в строке» Уличное освещение» цифры «1600,5» заменить цифрой 1950,5»

-в строке »Расходы по сбору, утилизации и содержанию, захоронению

твердых бытовых отходов по кодам бюджетной квалификации-351-0503-

4000100-244 цифры «159,1» заменить цифрой «259,1»

-в  строке «Мероприятия по землеустройству и землепользование-351-

0412-7110344-244 « цифры «20,3» заменить цифрой «51,7»

-в строке «Всего расходов» цифры «12768,7» заменить цифрами «13836,6»

1.2 В приложение №10

- Ведомственная структура расходов бюджета Верхнеуслонского сельского

поселения Верхнеуслонского муниципального района»

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделениям,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального

района на 2015 год.

--в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления государственными

внебюджетными фондами» 351-0104-0020400- «цифры «1122,0» заменить

цифрой «1525,9»

 -в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд» 351-0104-0020400-200 «цифры» 1122,0» заменить

«цифрой»1525,9»

-в строке» Уличное освещение» цифры «1600,5» заменить цифрой 1950,5»

-в строке »Расходы по сбору, утилизации и содержанию, захоронению

твердых бытовых отходов по кодам бюджетной квалификации-351-0503-

4000100-244 цифры «159,1» заменить цифрой «259,1»

-в  строке «Мероприятия по землеустройству и землепользование-351-

0412-7110344-244 « цифры «20,3» заменить цифрой «51,7»

-в строке «Всего расходов» цифры «12768,7» заменить цифрами «13836,6»

2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского

муниципального района.

3.Контроль  за   исполнением данного решения  возложить на главного

бухгалтера Габдрахманову Халиду Кадыровну.

   Председатель Совета,

   Глава Верхнеуслонского

   сельского поселения

   Верхнеуслонского

   муниципального района                                      М.Г.Зиатдинов